

Fa. Peter Reinsch  
Anhängerhandel  
Blumenkamp 1  
32805 Horn Bad Meinberg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230602451  
Kundennr.: 11725  
Datum: 30. Juni 2023  
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
Durchwahl: +49(0)5409 4034-117  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: h.renzenbrink@buente.com

## Rechnung

Lieferung DI230603095 vom 30.06.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40136		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b> BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch, universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 72,00 kg	6	Stück	30,99	185,94
2	40100		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 42,80 kg	10	Stück	10,25	102,50
4	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,45	24,50
5	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>321,29</b>
						19% MwSt.	61,05
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>382,34</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230602451

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230602451 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 121,950

### Lief. an Adresse

Peter Reinsch  
Anhängerhandel  
Blumenkamp 1  
32805 Horn-Bad Meinberg  
Deutschland